
平成３０年７月１８日

保護者の皆様へ

徳島市立高等学校長 後藤 浩代

第３学年主任 平野 朋美

第１学期成績の発送について

酷暑の候，保護者の皆様にはますます御清栄のことと存じます。

また，日頃は本校教育の発展のために何かと御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

第１学期の終了にあたり，お子様の成績に関する資料をお送りしますので，御確認くだ

さい。現在三者面談を実施しておりますが，３年夏の三者面談の大きなねらいは，現在の

学力状況を踏まえた上で今後の現実的な進路スケジュールを立てることにあります。すで

に終了した方もおられるとは思いますが，重要な面談ですので，事前に御家庭で進路につ

いてお話し合いをいただいた上で，面談にのぞんでいただくと効果的だと思われますので，

よろしくお願いいたします。

なお，進路に関する情報については，先日お配りいたしました「進路のしおり」を御活

用ください。

◆ 夏期休業中・２学期当初の主な行事予定（３年生関係）

７月 ２０日（金） 終業式

２３日（月） 夏季補習開始

８月 ６日（月） 登校日

１８日（土） 全統マーク模試

２５日 (土) 全統記述模試

２９日（水） 夏季休業最終日

３０日（木） 始業式 実力テスト

３１日（金） 実力テスト

９月 ８日（土） 前日祭

９日（日） 文化祭

１０日（月） 体育祭


